
J~ .-
Uchwała Nr ", ...~t /2022

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ...~~.... września 2022 roku

' ':'--: :''' ' i: ~. i(; \\,' .sg::rC.:c.n", J r: · _ ~ \ .

; . _\ :..:. ~ :. cyj i !y n l : i ( I.,udzi ~< : ~ t .:__ .

~o " . !. : . . 0[<1 09 i» /I/. '1};:;
o, ' 0 . , ...·." . (1;1. .... ·..· ,·~ ··....···....·: · ·~Jl~l\ .......,->,"t j

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

którego przedmiotem jest bankowa obsługa budżetu Powiatu Koneckiego i jednostek

organizacyjnych Powiatu

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień pub licznych (t.j. Dz.U.

2022 r. poz. 1710 ze zm. ) oraz § 47 ust . 1 Statutu Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr.XI/65/2007 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2SIistopada 2007 r. ze zm. (Dz.Urz. Woj. Święt.

z 200S r. Nr 51 poz. 746 ze zm.), ~arząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje wyboru oferty Wy konawcy - Bank Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie

zgodnie z kryteriami oceny ofe rt, które zostały o kreślone w specyfikacji warunków zamówienia .

Oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, wskazanym wart. 275 pkt 1 ustawy

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest bankowa obsługa

budżetu Powiatu Koneckiego i jednostek organizacyjnych Powiatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa


